
Żabno: Remont i adaptacja pomieszcze ń budynku gminy Żabno 

dla celów Jednostki Realizacyjno - Projektowej pod nazwą 

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Żabno  

Numer ogłoszenia: 166379 - 2010; data zamieszczenia : 25.06.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 143475 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont i adaptacja pomieszczeń 

budynku gminy Żabno dla celów Jednostki Realizacyjno - Projektowej pod nazwą Budowa 

kanalizacji sanitarnej w gminie Żabno. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Remont i adaptacja 

pomieszczeń budynku gminy Żabno dla celów Jednostki Realizacyjno - Projektowej pod nazwą 

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Żabno Zakres przewidzianych prac: wyburzenie ścianek 

działowych zamurowanie otworu drzwiowego wykonanie okładzin schodów z płytek gresowych 

powiększenie otworów drzwiowych wykonanie ścianek działowych i obudów ciągów instalacyjnych z 

płyt GK wykonanie podłoży pod posadzki wraz z izolacją przeciwwilgociową i termiczną wykonanie 

posadzek łatwo zmywalnych z płytek gresowych wykonanie posadzek PCV TARKET zamontowanie 

nowej stolarki drzwiowej zamontowanie nowej stolarki okiennej wykonanie tynków cementowo - 

wapiennych i gładzi gipsowych malowanie emulsyjne ścian i sufitów odgruzowanie i udrożnienie 

istniejących przewodów wentylacyjnych malowanie lamperii lakierem bezbarwnym wymiana pionu i 

poziomów kanalizacyjnych wymiana opraw oświetleniowych i osprzętu elektrycznego wymiana 



grzejników centralnego ogrzewania montaż klimatyzatorów SPLIT wraz z automatyką 

zamontowanie wentylatorów wyciągowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Projekt Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Żabno w ramach działania 

1.1. priorytetu I - gospodarka wodno-ściekowa Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski, Rzuchowa 74A, 33-114 Rzuchowa, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 85060,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  80000,34 

• Oferta z najni ższą ceną: 80000,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 116847,96 

• Waluta:  PLN. 
 


